SECRETARIA DE

ffiffi§ffiruw#Lw#&€ffiruwffi
ffi#*$&tu § ffi#*effi&s#§&

PREFEITURA DE

BOITUVA
boituva.sp.gov.br

r al
§,.4. ,v*ffistrM" É

##Ç§,tte,

Ofício no 686/2020 - SMDSC

Boituva, 19 de agosto de 2020

De: secretaria de Municipal de Desenvolvimento social e cidadania
Para: Gasa de Apoio Penie!

A/G: Rafaela Alves Tessaro Gardoso

Assunto: Devolução dos Documentos Originais da Prestação de Contas do mês de
Julho 12020 - Recurso Estadual.

Senhor Presidente,

Junto ao prazer ern cumprimentá-lo, estamos devolvendo os documentos originais da
prestação de contas do mês de Julho Dazo - Recurso Estadual.

Atenciosarnente.

meidaWi

as

LLt36lLl2O2O
Processo:

MUNICIPIO DE BOITUVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA

usuário RENAN GRISOLL

08109/2020 72:59
DATAI ENTREGA PARÁ O LOCAL:

466243

PRESTAÇÃO DE CONTAS

ASSUNTO:

PRESTAÇÃO DE CONTAS

soLrcrraçÃo/coMPLEMENTo:

CASA DE APOIO PENIEL

REQUERENTE:

07.947.t2s1000r-72
CNPJ/CPF: CELUUR:

R.G.:

075996052877

TELEFONE; FAX:INScRIçÃo MUNICIPAL: E.MAIL:

cOuPleurnro: CASA

c.E.P.: 19550_000

ASSINATURA DO REQUERENTE

BOiTUVA UF: SP

RUA ROSA BARRETO FREIRE 05

JARDIM OREANA

SISTEMA 4R

P..RüTOCOIOCOMPROVANTE

I ffiilt illll lffit ililt ilIil ilfl lllll lill lffi lllll llll llll.0111362020*

L2362l1l2O2O
Processo:

MUNICIPIO DE BOITUVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA

usuário GUILHERME E

0511012020 t3:02
OATA: ENTREGA PARÁ ODOCUMENÍO:

467540

PEDIDO DE PROVIDENCIA

ASSUNTO:

PRESTAdO DE CONTAS REFERENTE AO MÊS DE SETEMBRO/2o2o FEDERAL

soLrcrraçÃo/ coMpLEMENTo:

REQUERENTE:

CASA DE APOIO PENIEL 07.947.t2510001-72
CNPJ/CPFr CELULAR:

R.G.: INScRIçÃo MUNTcIPAL; E.MAIL:

015996052877
TELEFONE: FAX:

ENDEREçOl

RUA ROSA BARRETO FREIRE 05

JARDIM OREANA COMPLEMENTO: CASA

c.E.P.: 18550_000BOITUVA UF: SP

I

REQUERENTE

I llllll illlt lllll ililI illl lilfl illfl il]t illl il]t ilil lil*0123622020*

SISTEMA 4R

\ ,?'1\
ç\v
/ .^@i,. :

cürvtpÊ.CI tltüÉi ün fi,nrof$êoro

L3827lL|aO2O
Processo

usuário GUILHERME E

MUNICIPIO DE BOITUVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUVA

z7

09|LU2A20 09:Ll
DATAI I eurnrca plm o LoclL,

lenorocor-o

DOCUMENTOT

469085

PEDIDO DE PROVIDENCIA

ASSUNTOT

PRESTAÇÃO DE CONTAS REFERENTE A OUTUBRO/2020 - FEDERAL

SoLIcITAçÃo/ coMPLEMÊNÍol

07.947.L251000L-72

CNPJ/CPF: CELIILAR:REQUERENTE!

CASA DE APOIO PENIEL

R.G.: INscRrçÃo MuNrcrPAL: E-MAIL:

0t5996052877
ÍELEFONE: FAXi

Ê]{DEREçO:

RUA ROSA BARRETO FREIRE 05

JARDIM OREANA COuPlrurxro: CASA

c.E.P.! 18550-000BOITUVA UF: SP

DO REQUERENTE

t

r lllilr illlt ilil1 ilil llilt ilIil ilIil ilIil ililI lill ill lil*0138272020*

SISTEMA 4R

ASSI{íTURA

-/'-"'